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Ponowne odwołania Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno-Gruntowej w Siewierzu w kwestii pozwoleń na
budowę inwestycji gminnych

Ponowne odwołania Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno-Gruntowej w Siewierzu w kwestii pozwoleń na budowę
inwestycji gminnych

Od  roku  2008  toczą  się  postępowania  w  zakończonych  ostatecznymi  decyzjami  o  pozwoleniach  na  budowę  sprawach  dotyczących
następujących inwestycji gminnych:

targowiska miejskiego w Siewierzu■

oczyszczalni ścieków wraz z obiektami towarzyszącymi w Siewierzu■

przyłącza wodociągowego, stacji transformatorowej, linii napowietrznej do oczyszczalni ścieków - hali sportowej w Siewierzu■

wiatrołapu i podjazdu dla niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miasta i Gminy■

Zintegrowanego Posterunku Służb Ratowniczych w Siewierzu■

etapu II kanalizacji sanitarnej w Siewierzu (strona zachodnia)■

Spółka w 2008 roku złożyła do Wojewody Śląskiego wnioski  o wznowienie postępowania w sprawach pozwoleń na budowę powyższych
inwestycji. Po roku toczących się procedur Wojewoda Śląski postanowił wznowić postępowania w przedmiocie wydania pozwoleń na budowę.
Następnie, decyzjami z grudnia 2009 roku uchylił powyższe pozwolenia w całości bądź części i orzekł o umorzeniu postępowania w sprawie ich
udzielenia.

Od tych decyzji Spółka złożyła odwołania do Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Główny Inspektor uchylił decyzje Wojewody i umorzył
postępowania organu I instancji. Wojewoda postanowił wznowić przedmiotowe postępowania i wyznaczył jako organ I instancji Prezydenta
Miasta Dąbrowy Górniczej. Prezydent Miasta Dąbrowy Górniczej wydał decyzje stwierdzające wydanie zaskarżonych decyzji z naruszeniem
prawa wskazując jednocześnie okoliczności, z powodu których nie można uchylić przedmiotowych decyzji – od dnia ich ogłoszenia i doręczenia
minęło ponad 5 lat.

Od powyższych decyzji Spółka również złożyła odwołania.

Poniżej  zamieszczamy Decyzje Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego,  decyzje Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej,  informacje o
przesłaniu odwołania oraz odwołania Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno-Gruntowej.
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Odwołanie Spółki - Hala sportowa [PDF ]
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Odwołanie Spółki - Targowisko miejskie [PDF ]
Odwołanie Spółki - Wiatrołap [PDF ]
Odwołanie Spółki - Zintegrowany Posterunek [PDF ]
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